
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.95 del 28-09-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 95 DEL 28-09-2018 

Registro Generale n. 277 

 

 

 

Oggetto: ADESIONE PROGETTO DI SVILUPPO DI UNA PIATTAFORMA DI 

INGRESSO PER PRODOTTI MARCHIGIANI IN CINA 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

PREMESSO che: 
- presso la città di Changsha, provincia dello Hunan, è in fase di realizzazione da parte della 
società di produzione cinematografica Huayi Brothers un complesso edificatorio, 
immobiliare e commerciale della estensione totale di circa 66.000 mq., denominato “HB 
Town” e destinato a parco tematico aperto al pubblico, dove si ricostruiranno, fra l’altro, 
luoghi ed architetture caratteristici dell’Italia; 
- che all’interno della sopraddetta HB Town, nell’ambito dell’area del Parco dedicata all’Italia 
verrà creato uno spazio denominato “Casa Marche” per la commercializzazione e la 
promozione di servizi e prodotti della Regione Marche; 
- che, inoltre, presso Casa Marche verranno organizzati eventi culturali e di promozione della 
Regione e che sarà attivo un info point turistico per seguire lo sviluppo delle relazioni con 
gruppi turistici e tour operator; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione G.C. n. 81 del 27/09/2018 con la quale il Comune di Mogliano 
ha aderito al Progetto richiedendo all’interno di “Casa Marche” uno spazio espositivo di mq. 
20 da destinare alla promozione e  commercializzazione di prodotti di aziende moglianesi; 
 
VISTO che il costo per l’affitto dello spazio di 20 mq. ammonta a complessivi euro 5.000,00 
IVA compresa; 
 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla definizione dei rapporti con l’organizzazione del 
Progetto; 



 
VISTO lo schema di convenzione regolante i rapporti con gli organizzatori; 
 
 

  D E T E R M I N A 
 
1) DI CONSIDERARE la premessa narrativa che precede quale parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 
 
2) DI ADERIRE al Progetto marchigiani in Cina per l’inserimento di prodotti locali in Cina, 
richiedendo uno spazio di 20 mq. all’interno  di “Casa Marche” per l’esposizione di prodotti 
di aziende moglianesi; 
 
4) DI APPROVARE lo schema di Convenzione del testo allegato alla presente determinazione 
per farne parte integrante e sostanziale; 
 
5) DI IMPEGNARE la spesa necessaria di € 5.000,00 IVA compresa con imputazione al cap. 
15205 imp. 342  del bilancio 2018. 
 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.95 del 28-09-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  28-09-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        30-11-2018     al         15-12-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  30-11-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 30-11-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  30-11-2018 

 


